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I Love Lund AB investerar i Valkyr Defense Systems AB
 
I Love Lund genomför en nyinvestering i Valkyr Defense Systems AB (”Valkyr”), som verkar 
inom svenska försvarssektorn. Bolaget utvecklar autonom antidrönarteknologi för närförsvar i 
sista linjen. Emissionskapitalet bidrar till snabb vidare utveckling och fördjupat samarbete med 
parter inom industrin. 

Med I Love Lund ABs kapitalinjektion tar vi plats bland Valkyrs större externa ägare, med knappt 1% 
av de utestående aktierna post-money.

Bolaget har i denna tidiga fas tagit in drygt 4 miljoner kronor i investeringsrundan som riktats mot 
nytillkommande ägare, den första externa ägarrundan. Vårt engagemang har säkrat att emissionen 
framgångsrikt närmast fulltecknats. I dess kontanta företrädesemission investerar I Love Lund 520 100 
kronor via teckning av 350 aktier á 1 486 SEK / aktie.

Samverkan 

Saminvesteringen sker för I Love Lund AB tillsammans med bland annat enskilda affärsänglar från det 
danska affärsängelnätverket Keystones samt nationella investerare i Sverige.

Möjliggörare och rekommenderare är förvarsinnovationsplattformen Amyna, Ideon Science Parks 
accelerator för försvarsinnovation i Lund och Invest in Skåne med flera andra aktörer. 

Om Valkyr Defense Systems AB 

Valkyr är nytt svenskt försvarsteknikbolag som utvecklar kostnadseffektiva, modulära och autonoma 
försvarssystem – byggda med kort tid från idé till färdig produkt genom befintlig kommersiell teknik 
(COTS).

Bolaget grundades ur ett tydligt behov: att Europa snabbt måste kunna möta den nya drönarhotbilden 
med smarta, tillgängliga och lokalt producerade lösningar. Bolaget har vuxit fram ur verkliga operativa 
erfarenheter och verifierade behov från frontnära miljöer. 

Den första produkten HILDR är ett C-UAS närförsvarskydd mot drönare, kopplat till 
informationsarkitekturen TACTIX. VALKYR kombinerar ingenjörskap, erfarenhet från totalförsvaret 
och en kultur av enkelhet och snabbhet.

Fokus ligger på praktisk innovation, svensk tillverkning och robusta system som kan skalas för både 
militära och civila användningsområden.

Övrigt 

Valkyr Defense Systems AB är I Love Lunds första nyinvestering inom kärnan av försvarssektorn, och 
via Amyna-plattformen. Vi har sedan tidigare investerat i ett antal portföljbolag med så kallad dual-use 
förmåga och bolag som verkar inom bredare delar av totalförsvaret.

Försvarssektorn är en växande industri i Lund och väntas bidra med mycket forskning, utveckling och 
innovationskraft. Flera aktörer pekar på behovet av snabba omställningsprocesser och färre hinder 
mellan myndigheter, industri och forskning. Från idé till genomförande och ut på förband måste 
ledtiderna kapas dramatiskt. Avstånd mellan behov och lösningar ska minskas – i praktiken. I denna 
accelererande process tar I Love Lund aktiv del inom vårt kompetensområde att med innovativa 
start-ups snabbt leda framåt från idé, vidare till pilotprojekt och mot affärsavtal.
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Vår roll hos våra portföljbolag är att stötta med finansiering, exponering, nätverk och rådgivning, men 
inte att vara ledande i bolagens operativa verksamheter.

Investeringen i bolaget ska ses som en del av den löpande förvaltningen för I Love Lund, och 
genomfördes i slutet av andra kvartalet 2026.

En möjlighet för intresserade aktieägare och partners att möta Valkyr kommer ges den 19 september, 
prel. i en kurerad säkerhetsklassad miljö.

Kommentarer

I Love Lunds VD, Björn Englund, kommenterar ägandet och partnerskapet så här:

- Vi och våra saminvesteringspartners har en stark tro på Valkyrs framtid som med ett beprövat 
affärsmässigt team, snabbt och effektivt kan utveckla produktlinjer med komplexa och föränderliga 
behov och leverera inom hårda tidsramar. Vi ser utökad försvarsinnovationsutveckling med 
utgångspunkt från Lund och regionalt i vårt närområde inkl Själland. Med vår investering bidrar vi till 
en snabb omställning av försvaret för att, ultimat, värna ett hållbart demokratiskt samhälle”.

Valkyr Defense VD, Stefan Westergård, kommenterar ägandet och partnerskapet så här:

- För oss på Valkyr känns det mycket bra att välkomna I Love Lund som investerare. Genom vårt 
deltagande i Ideons försvarsaccelerator Amyna, och vår starka förankring i Lund finns en naturlig 
koppling mellan våra verksamheter. Vi ser fram emot att lära känna nätverket, dela erfarenheter och 
föra inspirerande samtal med människor som brinner för innovation, entreprenörskap och regionens 
utveckling.

      Läs mer om Valkyr Defense AB: www.valkyrdefense.com

Läs mer om Amyna försvarsplattform www.ideon.se/defense

Läs mer om I Love Lund AB (publ):    www.ilovelund.se

Vår LinkedIn profil:  linkedin.com/company/i-love-lund/

http://www.valkyrdefense.com
http://www.ilovelund.se
http://www.linkedin.com/company/i-love-lund/
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Valkyrs VD Stefan Westergård tackar I Love Lunds VD Björn Englund för förtroende och investering.

För mer information, kontakta 

Björn Englund, VD I Love Lund AB 
Telefon: +46 735 29 53 33, e-post: bjorn.englund@ilovelund.se

Stefan Westergård, VD Valkyr Defense Systems AB 
Telefon: +46 709 44 30 15, e-post: stefan.westergard@valkyrdefense.com

Om I Love Lund AB (publ) 

I Love Lund AB är ett lokalt investeringsbolag som investerar främst i tidiga onoterade tillväxtbolag 
med innovationshöjd i Lund. Investeringsportföljen består idag av femtiotalet innehav. Vi bistår med 
kapital samt kompetens och nätverk efter portföljbolagens behov. Vi skapar även aktiviteter för våra 
aktieägare och ska gynna Lunds näringsliv. I Love Lund AB är noterat på Spotlight Stock Market med 
tickern ”LOVE B”.

mailto:bjorn.englund@ilovelund.se

